

**Ärende: L2018-000483****2019-09-02****Camilla Nilsson/ Krister Nilsson****Hoby 5:7 Lund**

Vi -Ägare av HOBY 5:7- är fortfarande **emot** mot denna avstyckning med planer på att bygga enbostadshus på denna tomt.

När vi köpte vår tomt HOBY 5:7 frågade vi mer än en gång när vi satt hos mäklaren om det skulle styckas av efter oss eftersom vi valde tomten längst bort så vi inte skulle få en granne intill oss på denna sida.

Marie-Louise Hedberg svarade då att denna mark ej skulle styckas av mer. Gick ej att bygga på denna del sa hon och därför valde att placera dessa 2 tomter innan denna bit av mark som hon nu vill stycka av idag.

På denna del av marken går en sydvattenledning, vilket innebär att man får lägga hus och garage i direkt anslutning till vår tomt och detta innebära att vi kommer att få huset ända intill vår tomtgräns där hus, pool och uteplatser är placerade.

**Hänvisar till bilaga 1:** Denna presenterades för oss hos mäklaren när vi skulle göra upp affären på tomterna 2015 och då frågade vi om vad som planerades för resterande tomt bitar. Marie-Louise Hedberg sa att det som kunde förändras på denna del var att hon skulle kunna tänka sig att anlägga en damm i den nedre delen av tomten, dammen skulle då kunna ta emot en del av nederbörden som kom så det inte skulle bli risk för översvämningar på vägen och vid husen som vi skulle bygga upp.

Vi har köpt denna tomt, placerat och byggt vårt hus efter detta – att vi inte skulle få någon granne på denna sidan av vår tomt.

Satt in ett stort fönster på gaveln mot denna sida/tomt – den fina utsikten vi har från detta fönster ut över åkrarna försvinner. Fönstret kommer vi att få täcka för annars kommer vi att känna oss övervakade av blivande grannar.

Lagt vårt minireningsverk -brunn-, uteplatser, pool och förråd och pumphus mot denna sida av tomten där ingen skulle bygga så vi inte skulle störa dom andra grannarna som vi har idag HOBY 5:8.

Hade Marie-Louise Hedberg varit ärlig mot oss hos mäklaren och berättat att hon skulle stycka av mer mark så hade vi aldrig köpt denna tomt och byggt vårt hus på den.

Ägare till HOBY 5:7

Mvh

Camilla/Krister Nilsson

Lund 2019-09-02

Lund 2019-09-02

---

Camilla Nilsson

---

Krister Nilsson

Hoby 273

Hoby 273

225 91 Lund

225 91 Lund

0790735856

0730566055

[ncamilla@hotmail.com](mailto:ncamilla@hotmail.com)

[knilsson15@hotmail.com](mailto:knilsson15@hotmail.com)